РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

       АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.03.2017                                  г.Усть-Джегута                                    65-р
О проведении месячника добровольной легализации трудовых отношений
в Усть-Джегутинском муниципальном районе

   В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение  протокола совещания  заместителя Председателя Правительства Российской Федерации О.Ю. Голодец от 9 октября 2014 года № ОГ-П12-275пр (раздел II) по снижению неформальной занятости, протокола № 1 заседания  Межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений, занятости населения и погашению задолженности по выплате заработной платы при Правительстве Карачаево-Черкесской Республики от 03.03.2017 года:
1. Провести с 1 по 30 апреля 2017 года  в Усть-Джегутинском муниципальном районе месячник добровольной легализации трудовых отношений.

2. Утвердить план мероприятий месячника добровольной легализации трудовых отношений в Усть-Джегутинском муниципальном районе согласно приложению.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя главы администрации, курирующего данные вопросы.

Глава администрации

Усть-Джегутинского

муниципального района                                                           М.А. Лайпанов